АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

 Об отмене постановлений Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», частью 3 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и решения Совета депутатов муниципального образования «Старо-

майнский район» от 11.12.2023 № 46 «О бюджете муниципального образования

«Старомайнский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» п о -

с т а н о в л я е т :

1.Отменить постановления Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»:

1) от 25.12.2023 № 1329 «Об утверждении Положения о порядке компенсации

расходов (найм жилья, транспортные расходы) специалистам, приезжающим

для осуществления трудовой деятельности в населѐнные пункты муниципаль-

ного образования «Старомайнский район», проживающим за пределами муни-

ципального образования «Старомайнский район»;

2) от 25.12.2023 № 1330 «Об утверждении Положения о Комиссии по компен-

сации расходов (найм жилья, транспортные расходы) специалистам, приезжа-

ющим для осуществления трудовой деятельности в населѐнные пункты муни-

ципального образования «Старомайнский район», проживающим за пределами

муниципального образования «Старомайнский район»;

3) от 16.01.2024 №15 «Об утверждении состава Комиссии по компенсации рас-

ходов (найм жилья, транспортные расходы) специалистам, работающим в сфере

здравоохранения, культуры, образования, приезжающим для осуществления

трудовой деятельности в населѐнные пункты муниципального образования

«Старомайнский район», проживающим за пределами муниципального образо-

вания «Старомайнский район».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.07.2024.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева